

(2) 四半期連結損益及び包括利益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)
売上高	366,769	394,727
売上原価	221,385	238,292
売上総利益	145,384	156,434
販売費及び一般管理費	156,755	138,185
営業利益又は営業損失(△)	△11,370	18,249
営業外収益		
受取利息	0	0
違約金収入	—	1,525
雑収入	0	0
営業外収益合計	0	1,526
営業外費用		
支払利息	1,070	806
特別調査関連費用	—	18,690
営業外費用合計	1,070	19,497
経常利益又は経常損失(△)	△12,440	278
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△12,440	278
法人税等	11,007	14,633
四半期純損失(△)	△23,448	△14,355
(内訳)		
親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	△23,448	△14,355
その他の包括利益	—	—
四半期包括利益	△23,448	△14,355
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△23,448	△14,355
非支配株主に係る四半期包括利益	—	—